

Diverse articole

I.D.: 97700613

Data publicarii	23.05.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.587,82 RON - 1.587,82 RON

Descriere: 1 RAMA WC PVC UNIVERSALA buc 1 21.01 21.01 2 LACAT 50 MM buc 1 5.04 5.04 3 PUBELA BIROU NR 3 buc 1 21.01 21.01 4 FASUNG CERAMIC E27 buc 2 1.68 3.36 5 PATENT buc 1 23.53 23.53 6 SURUBELNITA buc 1 5.04 5.04 7 SURUB CAP HEXAGONAL 6X30 buc 20 0.25 5.04 8 SAIBA PLATA SPEC M6*24*1.2 buc 20 0.13 2.52 9 PIULITA HEXAGONALA M6 buc 20 0.08 1.68 10 TEU 1/2" buc 1 10.08 10.08 11 RACORD MONOBLOC 50CM buc 2 6.72 13.45 12 AROXOL SPRAY ACTIUNE INSTANT 500ML buc 1 12.61 12.61 13 SURUB CAPAC WC buc 4 0.84 3.36 14 DISC FRONTAL METAL 125X22.23MM GR.60 buc 1 5.46 5.46 15 TRIPLU STECHER buc 1 10.08 10.08 16 ROBINET 1/2 buc 1 21.01 21.01 17 COS PEDALA 10L buc 1 33.61 33.61 18 PENSULA 100 MM buc 2 8.40 16.81 19 CIMENT ROMCIM 40KG buc 1 33.61 33.61 20 VAR HIDRATAT 20KG Sac 1 29.41 29.41 21 BIDINEA 175X80MM S1(P) buc 2 10.08 20.17 22 OCHELARI LUCRU PLASTIC CU AERISIRE EN166F buc 1 8.40 8.40 23 SURUB TORBANT 8X120 buc 10 1.68 16.81 24 SAIBA PLATA M10X36X2 buc 20 0.59 11.76 25 PIULITA 8 buc 10 0.17 1.68 26 BURGHIU METAL 8MM buc 1 14.29 14.29 27 FINO HARTIE DE COPT 42X38CM buc 15 8.40 126.05 28 SANO ANTI KALK PIATRA SI RUGINA 750ML buc 15 20.17 302.52 29 IGIENOL PULVERIZATOR 750 ML buc 15 15.13 226.89 30 PRAF CURATAT buc 20 12.61 252.10 31 SANO BALSAM ULTRA CONCENTRAT BLUE BLOSSOM 1L buc 4 18.49 73.95 32 ARIEL DET LICHID 2L MOUNTAIN buc 2 46.22 92.44 33 EYFEL ODORIZANT CAMERA BETISOARE 120ML buc 2 18.49 36.97 34 DETERGENT LICHID SANO MAXIMA POWER GEL 3L buc 2 63.03 126.05
